Sprostowania i uzupełnienia naj
lepiej nadsyłać w redakcji, jaką należałoby nadać odpowiedniemu ustępowi „szki
cu", a osobno podać umotywowanie, źródło i t. p.

1-a Brygada Artylerji Strzelców Polstuch
(Ciąg dalszy).

W Bobruj,sku ogólna sytuacja przedstawiała się następująco: po ostate-cznem zajęciu
miasta w dniu 3 lutego (21 stycznia) 1918 r„ oddziały I-go Korpusu, znajdowały się
w ustawicznych potyczkach z bolszewikami, którzy ze wszystkich stron nacierali na Bo-
brujsk. W dniach 4 i 5 lutego (22 i 23 stycznia) zostaje stoczona walka około st.
Jasień (na linji kolejowej Bobrujsk — Mińsk), przyczem słaby liczebnie o-ddział (20 —
30 ludzi), kpt.